10 6250 GIOCO DELLE FOTO - SEQUENZE - 4305  pz 1 20,40 0 22 24,89 

11 6251 LB GIOCHI FONOLOGICI - D83119 pz 1 19,48 0 0 19,48 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

39,91   39,91 0 0,00 39,91 

167,94   167,94 22 36,95 204,89 

Importo totale della fornitura € 244,80 

(DUECENTOQUARANTAQUATTRO/80 euro) 
  (473.999 lire) 

Tipo/Conto/Sottoconto Totale 

2/3/8  244,80 

Consegna presso: SCUOLA PRIMARIA "G. RODARI" - VIA ALDO MORO, 2 - 28047 OLEGGIO (NO)